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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023/2024, 

GÖMMARGÅRDENS RIDSÄLLSKAP 

Gömmargårdens Ridsällskap (GGRS) är en ideell förening som sedan år 2000 bedriver 

allmännyttig ridskoleverksamhet i Huddinge kommun. Föreningen har ca 260 st 

medlemmar, varav större delen, ca 190 st, är 25 år eller yngre. Under året har 

styrelsen haft 11 stycken protokollförda sammanträden.  

Utan ideella insatser på bred front, fungerar inte föreningslivet - ett stort TACK till 

samtliga för era ideella insatser under det gångna året. 

Verksamheten 

Instruktörsledd ridundervisning sker alla dagar i veckan. GGRS 

vill hålla hög kvalité på lektionerna vilket gör att gruppernas 

storlek är max 8 st för vuxna och 6-8 st i barngrupperna. Under 

året har vi haft 37 lektioner per vecka. På ridskolan ges ca 260 

ridtillfällen/uppsittningar per vecka. Under loven har läger 

ordnats för barn och vuxna och extra ridtillfällen har erbjudits 

på helger och andra lediga dagar, t ex hopp-, dressyr- eller 

programträning. Föreningen erbjuder också privatlektioner i 

den mån verksamheten tillåter.  

Tävling och aktiviteter 
GGRS anordnade tre tävlingsdagar under verksamhetsåret. 

Många fina ritter har ridits på vår fina dressyrbana och det är 

som vanligt många nöjda och glada deltagare som åker härifrån 

med fina priser från bland annat vår fantastiska sponsor Ica 

Kvantum i Kungens Kurva. Det hade aldrig gått utan rutin och 

kompetens hos tävlingskommittén samt alla frivilliga 

medlemmar som ställer upp som funktionärer. Vi har även 

många duktiga Gömmargårdsekipage som är ute och 

representerar vår klubb på tävlingsbanorna, vilket är väldigt 

roligt för oss som ridskola.   
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Under höstlovet hade vi även en Halloweendressyr som riktade 

sig till alla våra medlemmar, stor som liten. Med anpassad 

framridning och dressyrprogram blev det en succé och 

deltagandet var stort. Vi fick se många fina och fantasifulla 

utklädnader på både hästar och ryttare.  

Även Mullecaprilli anordnades under jullovet. Den riktade sig till 

de yngre deltagarna och var en uppskattad aktivitet/tävling med 

tillhörande utklädnad.  

På grund av det stora antal hästar som var skadade/under rehab 

under vårterminen 2023 så har vi detta verksamhetsår haft två 

KM.  

Med framridning i en blöt snöstorm hade vi KM i november. 

Många tappra ryttare som deltog, både i KM-klassen och i 

förklassen. Under våren hade vi något bättre väderförhållanden 

och vi kunde äntligen rida på utebanan igen! Det roliga med KM 

är att många ställer upp, både i förklass och i KM-klasserna.   

Summerar man tävlingsåret på Gömmargården är det välordnat och uppskattat av många, tävlingskommittén 

fungerar bra.  Alla vet vad de ska göra och det är trevliga tävlingsdagar! Tyvärr är tävlingsdeltagandet inte så 

stort som vi önskar, vilket gäller generellt över större delen av landet. Vi får mycket fina omdömen från domare 

och tävlande som tycker att tävlingarna fungerar utmärkt och att anläggningen är fin. Till tävlingarna engageras 

många funktionärer, och utan er skulle det inte bli några tävlingar. Stort tack!  

Hästar och Ponnyer 

I slutet på juni 2024 hade vi 20 lektionshästar varav elva hästar och 

nio ponnyer. Hästarna jobbar ca en till tre lektioner per dag och har 

ca sex-sju veckors ledigt för sommarbete i juli-augusti.  

Vi fick ta farväl av både Dilego, Prinsen, Kingar och Puffy, som 

numera betar på de evigt gröna ängarna. Det är alltid ett mycket 

svårt beslut att ta, och det tas med stor hänsyn till hur hästen mår, 

vilket liv man kan ge den istället och hur den skulle må då. Och 

ibland landar man i att himlen är det bästa alternativet. Det är vår 

skyldighet att våga ta de tuffa besluten, även om det aldrig är lätt. 

Och många är vi som saknar våra fyrbenta kollegor och kompisar.  

Maggie fick gå i pension då vi hittade ett ställe som hon får ta det 

lugnt och röra sig lite lagom, efter en tid av skador. Kassandro 

såldes under sommaren, och verkar fungera bra med sin nya 

ryttare.  
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Vi har fått tillökning i stallet i form av Doris, Zen och Bingo. Alla våra nytillskott har kommit bra in i 

verksamheten och går delvis på lektion och delvis rids av personal och duktiga elever, beroende på 

utbildningsnivå, ålder och hur länge de varit här.   

Inför kommande verksamhetsår kommer vi behöva köpa in ytterligare individer att stärka upp verksamheten 

med, då våra hästar/ponnyer blir allt äldre. Det är svårt att hitta lämpliga ridskolehästar, vilket gör att vi 

ständigt kommer behöva försöka ligga steget före och hitta lämpliga individer som kan få en bra inskolning i 

ridskolelivet, och undvika akuta inköp.  

Personal 
Verksamhetsåret 2023/24 har inneburit vissa förändringar i personalgruppen. Petra Grönros och Niklas Nilsson 

började i augusti. Niklas gick tyvärr vidare till andra utmaningar i februari och har både hunnit börja och avsluta 

sin anställning samma verksamhetsår. När Sara Eklund gick på mammaledighet efter årsskiftet har vi haft turen 

att ha Sheen Mawle och Erica Lenksjö som vikarier – som både känner elever och hästar sen tidigare. 

Personalåret på Gömmargården 23/24 har inneburit både stabilitet, men även en hel del frånvaro i form av 

utbildningar, sjukdom samt annan planerad frånvaro. Vilket så klart även påverkat eleverna när de fått vikarier 

på sina lektioner ibland. Då är vi glada att vi har kunnat erbjuda välutbildade och kompetenta vikarier.  

Ordinarie personal, extrapersonal samt helgpersonal har gjort ett fantastiskt arbete under året med både hästar 

och ridande elever. Stort tack till alla i personalstyrkan för det här verksamhetsåret!  

Styrelsen, Ungdomssektionen och ideellt engagemang (USEK) 
Styrelsen består av ordförande, sex ledamöter och fyra suppleanter. Många ideella timmar har lagts ned på 

arbete med anläggning, rekrytering, cafeteria, tävling, samt andra både stora och små föreningsfrågor. Utöver 

styrelse har vi flera medlemmar som engagerar sig i tävlingskommitté, kvällsfodringsgrupp, städgrupp, cafeteria 

mm. Alla ideella insatser, stora som små, är en förutsättning för att verksamheten skall fungera både praktiskt 

och ekonomiskt. Vi hoppas ni förstår hur uppskattade ni är, tack!   

USEK har under året haft ett antal aktiviteter för våra yngre medlemmar. De 

anordnade även en familjedag den 6 juni, tillsammans med styrelsen. Den 

blev välbesökt, många familjer ville vara med på ponnyridning, 

käpphästhoppning, ansiktsmålning mm. 
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Ekonomi 
Verksamhetsåret 2022/2023 resulterade tyvärr i ett minusresultat för första gången på många år, -52.000 kr.  

Anledningen var framför allt ökade kostnader för hösilage och kraftfoder, kraftig inflation med höjda priser 

överlag, samt en vårtermin med många långtidsskadade hästar, inställda ridtillfällen, nästintill inga möjligheter 

till extraträningar under vårterminen och höga veterinärkostnader.  

Tyvärr har 2023/2024 fortsatt med röda siffror. Hästnäringen är i gungning med skenande kostnader på foder 

och veterinär, färre tävlanden, dyra hästinköp och många som håller hårt i plånboken efter en inflation där 

pengarna i plånboken räcker till mycket mindre än tidigare.  

Inför höstterminen 2023/2024 behövde vi utöka personalgruppen då tidigare år varit en alltför liten och därmed 

sårbar personalgrupp vid sjukdom, vård av sjukt barn. Samtidigt som arbetsbelastningen varit för hög. Vi visste 

även att en del av personalen skulle vara frånvarande under delar av verksamhetsåret pga mammaledighet, 

utbildningar mm. Samtidigt som vi hoppades på att få utöka verksamheten under året. Med facit i hand satsade 

vi lite för tidigt. Våra personalkostnader ökade alltför mycket, dels på grund av ökad personalstyrka men även 

på grund av flera sjukskrivningsperioder med sjuklön, vikariekostnader samt en stor semesterlöneskuld när 

personal inte kunnat ta ut semester av olika anledningar. Till det läggs skadade hästar som tyvärr fick avlivas, 

som var tänkta att användas i verksamheten i många år till. De blir då en förlust i resultatrapporten när det finns 

avskrivningar kvar. Samtidigt som vi även behövt köpa in nya hästar, vilket i sig är en stor kostnad. 

Vi hade önskat något större lektionsintäkter, trots ökning av ridavgifterna. Till skillnad från många andra 

ridskolor har vi fortfarande haft en god beläggning, dock har den fyllts på i lite långsammare takt än normalt, 

vilket gjort att det i uppstarten av terminerna finns fler lediga platser under längre tid än vanligt, tills de blir 

fyllda.  

Slutresultatet i bokslutet är – 462.000. Det stämmer inte riktigt då vissa bidrag för vårterminen eftersläpat, ett 
fel i hippocrates gjorde att medlemsavgifter för nya elever fakturerats senare och det faktiska resultatet landar 
på ca -415.000kr. Det är ett stort minusresultat för vår verksamhet och till nästa år måste föreningen gå med 
plus om ridskolan ska kunna överleva och vara välmående i framtiden.    

Verksamhetsåret 2024/2025 kommer innebära flera utmaningar. Omvärldsläget och efterföljande höjda priser 

påverkar ridsporten på alla fronter, många ridskolor i landet har en tuff tid. Utgifter ökar i takt med den kraftiga 

inflationen och våra ridande medlemmar, som är Gömmargårdens största intäktskälla, har ökade 

levnadskostnader. Vilket gör att lektionspriserna måste balanseras efter vad de flesta har råd att betala för, 

samtidigt som det måste täcka verksamhetens kostnader och nödvändiga investeringar. Vår ambition är att 

hålla lektionsavgifterna på en rimlig nivå, utan att ge avkall på kvalité, verksamhet, arbetsmiljö och goda 

personalförutsättningar.  

 Ridsport ska vara en sport för alla så långt det går, och inte bara rikta sig till höginkomsttagare. Men för det 

krävs att grupper kan fyllas och att tiden utnyttjas på bästa sätt. Inför höstterminen -24 höjs lektionspriset med 

40kr/lektion. Det är den högsta ökning som gjorts av ridpriserna på Gömmargårdens Ridsällskap. Fortfarande 

ligger våra priser konkurrenskraftigt gentemot de flesta andra ridskolor i närområdet.  

En ridklubb i vår storlek, med en anläggning med ett litet ridhus och endast 21 stallplatser, har begränsningar i 

att öka intäkterna. Vi ligger i ett unikt läge med närhet till flera bostadsområden, skolor samt Kungens Kurva där 

över 3500 bostäder ska byggas. Juringe Ridsällskap som vi är samlokaliserade med är uppsagda och det finns 
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självklart en förhoppning från oss att vi ska få ta del av hela anläggningen när de flyttar ut sista februari 2025.  

Vi väntar på besked från kommunen om vad det i så fall innebär för Gömmargårdens Ridsällskap. Självklart 

hoppas vi på att det innebär förbättrade möjligheter för oss som förening att driva ridskolan ytterligare ett steg 

framåt.  

Inför verksamhetsåret 2024/25 har vi en budget i balans med en vinstmarginal på 5%. Målet är att på sikt 

kunna ligga på 10%. Vi behöver öka likviditeten efter ett år med minusresultat. En god kostnadskontroll, 

minskad personalkostnad, ökade lektionsintäkter, många ideella krafter och en ständig diskussion om hur vi 

hittar nya intäkter till föreningen krävs för att kunna leverera ett plusresultat i slutet av verksamhetsåret. 

Hästarnas utrustning behöver ständigt underhållas och förnyas, förbättringar i arbetsmiljön i form av 

arbetsredskap och utrustning för att underlätta tungt arbete, förbättra bevattningssystemet i ridhuset, samt 

hålla en rimlig nivå på personalbemanning är några av de investeringar vi behöver göra. Flera av våra hästar och 

ponnyer börjar närma sig pension vilket gör att vi måste budgetera för inköp av nya hästkollegor. 

Anläggningen 

GGRS har ett nyttjanderättsavtal för nyttjandet av 

anläggningen som ägs av Huge Fastigheter, Huddinge 

kommuns fastighetsbolag.  

Ett till ridhus, utbyggnad av befintligt ridhus, eller 

ensam tillgång till befintligt ridhus skulle bidra till fler 

ridtillfällen för våra barn och ungdomar genom att få 

full tillgång på alla ridhustider. Med fler och större 

hagar och fler stallplatser skulle vi även kunna utöka 

antalet hästar och på så vis erbjuda ytterligare 

platser.  

Omklädningsrum, teorisal, rum för avsutten träning,  

förvaring för strömaterial under vintern och ett riktigt 

cafe är några av de viktiga delar som en modern 

idrottsanläggning borde ha. Som även skulle skapa 

bättre förutsättningar för att öka intäkterna.  

Under december 2021 kom rapporten ”Ridsportens 

förutsättningar” som nämnden gett Kultur- och 

fritidsförvaltningen i uppdrag att utföra. En 

kartläggning över ridverksamheterna i Huddinge 

kommun för att förbättra förutsättningarna för 

ridsporten i kommunen. Där belyses flera av de 

problem som vi på Gömmargården tampas med.  

Vår grannförening Juringe Ridsällskap har blivit 

uppsagda och beräknas flytta ut sista februari 2025. 

Vad det innebär för Gömmargårdens Ridsällskap är 

inte klart i dagsläget.  
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Det betyder mycket för skicket på anläggningen att vi varje termin samlas för att snygga till där det behövs. Tack 

till alla medlemmar som rensade, krattade, skurade och gjorde fint på årets fixardagar. Nästa år hoppas vi att 

ännu fler sluter upp!  

Cafeterian 
Vi har fortsatt med helgöppet i cafeterian, med självservering. 

Medlemmarna har bakveckor och ser till att det finns goda 

bakverk att sälja. Cafegruppen har gjort ett försäk att kunnat 

erbjuda ett basutbud även under veckorna. Vi tampas med svinn 

och att många glömmer bort att swisha. Tänk om vi ändå kunnat 

få ett ordentligt cafékök där vi kunnat ha bemannat på helgerna! 

Utbildning 

Teoriundervisning sker löpande i barngrupperna. I vuxengrupperna samt de äldre juniorgrupperna har det 

anordnats gemensamma teoritillfällen, samt att man har ett teoritillfälle där man har teori med sin egen grupp. 

Under hösten och våren anordnades även två teoriclinics.   

En annan spännande clinics som anordnades utöver de ordinarie var instruktörer från Rider in Balance som 

jobbade med oss avsuttet. Helt plötsligt hade ridhuset förvandlats till en träningssal fult med bollar, mjuka 

mattor och balansrullar… Kul och intressant!  

Sponsorer 
Gömmargårdens ridsällskap har fortsatt samarbete med Ica Kvantum Kungens Kurva. Under 2023/24 har de 

sponsrat våra tävlingar med segertäcken och presentkort, vilket är mycket uppskattat. Vi har även ett utökat 

samarbete genom att våra medlemmar kan registrera en nyckelbricka när de handlar på ICA Kvantum Kungens 

Kurva, vilket gör att 1% av köpesumman går tillbaka till klubben. Det har bidraget till ca 8000 kr i extra intäkter 

till klubben under året. Samarbetet med Ica Kvantum i Kungens Kurva är vi väldigt glada och tacksamma för!  

Andra sponsorer som sponsrar våra tävlingar är Hööks, Erssons Fisk&Deli, Stalands möbler, Agria, mfl. Fina 

priser bidrar till populära tävlingar, vilket i sin tur ökar inkomsterna till klubben! Tusen tack!  

Utmaningar kommande år 
Gömmargården har en tydlig målbild vilket är viktigt i vår fortsatta utveckling: Kvalitetsfylld undervisning, 
välskolade hästar, kompetent personal, stor möjlighet till personlig utveckling och en flexibel och lyhörd 
verksamhet. Vi måste hela tiden fortsätta utvecklas och se till hästarnas välmående, men även till våra 
medlemmars önskemål.  

Gömmargården bygger till stor del på ideellt engagemang. Under året som gått har många medlemmar bidragit 
på olika sätt och visat att de ideella krafterna finns kvar, trots en generell nedgång i ideellt engagemang i hela 
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idrottssverige. Vi hoppas att eldsjälarna fortsätter samt att fler av våra medlemmar deltar i verksamheten 
utöver deras ridlektion. Litet som stort är välkommet.  

Att ha en levande anläggning, ett aktivt föreningsliv med många besökare och att ha engagerade, aktiva 
medlemmar är några av våra stöttepelare som vi grundar föreningen på. Vi har flera utmanande år bakom oss 
med Covid-restriktioner, smitta bland hästarna, inflation och krig som påverkar oss alla. Vi löser de flesta 
motgångar och utmaningar tillsammans med våra engagerade medlemmar, vilket vi är glada för!  

Att hålla budgeten för verksamhetsåret 2024/2025 kommer som alltid bli en stor utmaning. Vi har ett
minusresultat med oss från föregående år och har mycket som behöver investeras i inom en ganska snar 
framtid. Med en stram budget, små marginaler och ökade kostnader på flera poster står vi återigen inför ett 
utmanade år ekonomiskt för Gömmargårdens Ridsällskap.  

Hela Kungens Kurva området står inför en expansiv fas då tusentals bostäder skall byggas i området. I de 
fortsatta diskussionerna med Huddinge kommun om Gömmargårdens utveckling kommer vi envist fortsätta 
jobba och argumentera för att en större del av kommunens avsatta budgetmedel för ridsporten ska tillföras 
Gömmargården och utvecklingen av anläggningen. Detta för att kunna erbjuda fler platser på ridskolan, för 
barn, ungdomar och vuxna i Huddinge kommun.  

Styrelsens uppdrag kommande år är självklart att jobba med att utveckla Gömmargården till 

en plats där man träffar vänner, utvecklas och trivs!  

Gömmargårdens styrelse oktober 2024 

  _________________________ 

Maja Wetterberg 

Ledamot 

________________________ 

Emma Sjöberg  

Suppleant 

________________________ 

Anna Östman  

____________________ 

Anna Squassina  

Ordförande 

____________________ 

Johanna Egeborn 

Ledamot 

____________________ 

Anna Koskela   

Ledamot 

____________________

Paola Squassina
Suppleant 

______________________ 

Rebecca Rosander 

Ledamot 

______________________ 

Kristina Willner  

Ledamot 

_____________________

Stellan Garhammar
Ledamot

_____________________

Therese Ohlsson 

Suppleant Suppleant 


